

# REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
BISPEVANGEN 160 - 2750 BALLERUP - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**The Olive ApS  
Nørregade 22  
1165 København K**

CVR-nr. 37235695

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2020/2021**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 10. december 2021

**Dirigent:**

William Taylor Smith

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/2021	6
Balance pr. 30. juni 2021	7-8
Noter	9-10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

### Udviklingen i regnskabsåret 2020/2021:

Årets resultat udgør kr. -385.596, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.780.145, og en egenkapital på kr. 815.268.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020/2021:

Selskabets regnskab er påvirket af Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af personaleresurser og omkostningsstruktur. Herudover har selskabet ansøgt og modtaget hjælpepakker fra staten.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021**

Noter	Spec.	2020/2021	2019/2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	1.930.388	4.442.783
1 Personaleudgifter	2	<u>-2.130.368</u>	<u>-3.463.214</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		-199.980	979.569
Afskrivninger	3	<u>-261.705</u>	<u>-386.676</u>
<b>Driftsresultat</b>		-461.685	592.893
2 Finansieringsindtægter	4	98.985	48.666
3 Finansieringsudgifter	5	<u>-128.614</u>	<u>-84.316</u>
<b>Resultat før skat</b>		-491.314	557.243
Skat af årets resultat	6	<u>105.718</u>	<u>-127.257</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-385.596</u></u>	<u><u>429.986</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>-385.596</u>	<u>429.986</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>-385.596</u></u>	<u><u>429.986</u></u>

**Side/nr.** henviser til særskilt hæfte med specifikationer til årsregnskabet.



## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2021	30.06.2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		0	6.510
		<u>0</u>	<u>6.510</u>
4	7	<u>0</u>	<u>6.510</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		640.129	875.344
		66.600	86.580
		<u>706.729</u>	<u>961.924</u>
	8	<u>706.729</u>	<u>961.924</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		119.462	117.757
	9	<u>119.462</u>	<u>117.757</u>
		<u>119.462</u>	<u>117.757</u>
		<u>119.462</u>	<u>117.757</u>
		<u>826.191</u>	<u>1.086.191</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Varebeholdninger:			
		50.000	50.000
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender:			
		2.547.873	2.481.943
		98.882	0
		0	2.800
		7.015	6.725
		<u>2.653.770</u>	<u>2.491.468</u>
		<u>2.653.770</u>	<u>2.491.468</u>
	10	<u>1.250.184</u>	<u>1.734.201</u>
		<u>3.953.954</u>	<u>4.275.669</u>
		<u>3.953.954</u>	<u>4.275.669</u>
		<u>4.780.145</u>	<u>5.361.860</u>
		<u>4.780.145</u>	<u>5.361.860</u>

## BALANCE

Noter	Side/nr.	30.06.2021	30.06.2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		50.000	50.000
		765.268	1.150.864
		<u>765.268</u>	<u>1.150.864</u>
	<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>11</b>	<b>815.268</b>
		<u>815.268</u>	<u>1.200.864</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		0	6.836
		<u>0</u>	<u>6.836</u>
	<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>6.836</b>
		<u>0</u>	<u>6.836</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
	Kreditinstitutter	12	0
	Selskabsskat	13	0
	Afdrag som forfalder inden for 1 år		0
			<u>0</u>
5	<b>Langfristet gæld i alt</b>	<b>0</b>	<b>144.232</b>
		<u>0</u>	<u>144.232</u>
Kortfristet gæld:			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.323
	Gæld tilknyttede virksomheder		2.993.763
	Selskabsskat	14	144.232
	Anden gæld	15	714.559
	Periodeafgrænsningsposter		0
	Afdrag som forfalder inden for 1 år		0
			<u>0</u>
	<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>3.964.877</b>	<b>4.009.928</b>
		<u>3.964.877</u>	<u>4.009.928</u>
	<b>GÆLD I ALT</b>	<b>3.964.877</b>	<b>4.154.160</b>
		<u>3.964.877</u>	<u>4.154.160</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.780.145</b>	<b>5.361.860</b>
		<u>4.780.145</u>	<u>5.361.860</u>
6	Særlige poster		
7	Ejerforhold		
8	Sikkerheder og pantsætninger		
9	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

## NOTER

Noter	2020/2021	2019/2020
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	2.058.403	3.376.972
Udgifter til social sikring	<u>71.965</u>	<u>86.242</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>2.130.368</u></u>	<u><u>3.463.214</u></u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u><u>5</u></u>	<u><u>10</u></u>
<b>2 FINANSIERINGSINDTÆGTER</b>		
Renteindtægter fra dattervirksomheder	<u>98.985</u>	<u>48.666</u>
<b>FINANSIERINGSINDTÆGTER I ALT</b>	<u><u>98.985</u></u>	<u><u>48.666</u></u>
<b>3 FINANSIERINGSUDGIFTER</b>		
Renteudgifter til dattervirksomheder	117.376	61.992
Øvrige finansieringsomkostninger	<u>11.238</u>	<u>22.324</u>
<b>FINANSIERINGSUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>128.614</u></u>	<u><u>84.316</u></u>
<b>4 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Goodwill afskrives over 5 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
<b>5 LANGFRISTET GÆLD</b>		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u><u>0</u></u>	<u><u>144.232</u></u>

## NOTER

### Noter

#### 6 SÆRLIGE POSTER

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter.

Særlige poster for året vedrører kompensation vedr. Covid-19 og er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<b>2020/2021</b>	<b>2019/2020</b>
Andre indtægter	<u>1.198.692</u>	<u>1.135.265</u>

#### 7 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:

Taylor Made ApS  
Nørregade 22  
1165 København K

#### 8 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

#### 9 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

##### Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

Selskabet hæfter solidarisk med Taylor Made ApS for det samlede skattetilsvaret i sambeskatningen.
